
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
8.3.2017

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Baird, Jonathan Cech objevitelů. Díl první, Cesta do Shambhaly / napsal Jon
Baird, spoluautor Kevin Costner a Stephen Meyer ; ilustrace
Rick Ross ; z anglického originálu The explorers guild ...
přeložil Marek Čtrnáct

978-80-7390-415-9 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Enríquez, Mariana, Co nám oheň vzal / Mariana Enriquezová ; ze španělského
originálu Las cosas que perdimos en el fuego ... přeložila
Lada Hazaiová

978-80-7491-777-6 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Quick, Amanda, Eclipse Bay. 2, Úsvit / Amanda Quick ; přeložila Daniela
Čermáková

978-80-269-0529-5 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Brown, Daniel, Hrdinové ve člunu : skutečný příběh, který se stal
celosvětovým bestsellerem / Daniel James Brown ; překlad
Jakub Kalina

978-80-243-6987-7 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Weir, Alison, Kateřina Aragonská : pravá královna / Alison Weirová ;
přeložila Eva Křístková

978-80-7507-658-8 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Robson, Jennifer, Měsíční svit nad Paříží / Jennifer Robsonová ; z anglického
originálu Moonlight over Paris ... přeložila Naděžda
Funioková

978-80-7462-991-4 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Palmer, Michael, Politická sebevražda / Michael Palmer ; z anglického
originálu Political suicide ... přeložila Petra Klůfová

978-80-8172-020-8 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Kulin, Ayşe, Poslední vlak do Istanbulu / Ayşe Kulinová ; z tureckého
originálu Nefes Nefese ... přeložil Tomáš Laně

978-80-7491-781-3 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Szczygieł, Mariusz, Projekt: pravda / Mariusz Szczygieł ; z polského originálu
Projekt: prawda přeložila Helena Stachová ; fotografie Lenka
Faltejsková

978-80-7363-780-4 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Maňák, Vratislav, Rubikova kostka : stručné dějiny uchavců / Vratislav Maňák 978-80-7491-646-5 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Pilátová, Markéta, S Baťou v džungli / Markéta Pilátová 978-80-7215-539-2 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Coben, Harlan, Smrt v zádech / Harlan Coben ; přeložil Jan Jirák 978-80-242-5626-9 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Eriksson, Caroline, V mlze : nic a nikdo není, jak to zpočátku vypadá / Caroline
Erikssonová ; přeložila Jana Chmura Svatošová

978-80-7335-444-2 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Lilja Sigurdardóttir, V pasti / Lilja Sigurđardóttir ; z islandského originálu Gildran
přeložila Lucie Korecká

978-80-7335-450-3 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Sparks, Nicholas, Ve tvých očích / Nicholas Sparks ; z anglického originálu
See me ... přeložila Dana Stuchlá

978-80-249-3312-2 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Junek, Václav, Villa Ada : lidské drama, odehrávající se především na
českém venkově nevenkově v kraji kolem Berounky a
Kačáku / Václav Junek

978-80-7376-448-7 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Callen, Gayle Zkrocení vévody / Gayle Callen ; z anglického originálu
Redemption of the duke ... přeložila Stanislava Míčková

978-80-7411-155-6 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Brdečková, Tereza, Zrcadlo Serafina / Tereza Brdečková ; ilustrovala Helena
Wernischová

978-80-905624-8-6 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Hrdlička, Pavel, Úkol pro šaška / Pavel Hrdlička 978-80-242-5424-1 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Rosman, Ann, Čarodějka z Marstrandu / Ann Rosman ; ze švédského
originálu Själakistan ... přeložila Eva Nováčková

978-80-7433-174-9 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Gordon, Noah, Šaman / Noah Gordon ; přeložil Miloš Chlouba 978-80-242-5491-3 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Erskine, Barbara, Žila jsem již před staletími / Barbara Erskinová ; přeložili Gita
a Dušan Zbavitelovi, nové texty přeložil Stanislav Pavlíček

978-80-7243-913-3 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Celkový počet záznamů: 22


